
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 1/5

CreditPortal Credit 30
Nebankovní půjčka od společnosti CreditPortal a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit30

https://www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit30
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 500 Kč – 30 000 Kč

První půjčka max. 5 000 Kč

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 5 dní - 30 dní

RPSN 9088,00 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.creditportal.cz/cs/kb/hotovostni-pujcka-na-cerpackach

Poskytovatel půjčky Credit 30

CreditPortal a.s.
Argentinská 286/38

17000 Praha 7
IČ: 05561302

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
CreditPortal Credit 30

Výhody

Možnost získat až 30 000 Kč v hotovosti během 15 minut

Peníze lze díky vyplácení na benzinových stanicích získat také o víkendech

Šanci na schválení mají (při dostatečné bonitě) i žadatelé se záznamem v registru

Úvěr mohou získat také rodiče na mateřské a invalidní důchodci

Minimální příjem žadatele potřebný pro schválení je 5000 Kč

Nevýhody

Velmi vysoké RPSN - půjčka je drahá (i v případě včasného splacení)

Nový klient si takto může půjčit maximálně 5000 Kč

Poplatky za pozdní splacení jsou vysoké

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Peníze v hotovosti i o víkendech a svátcích, to je CreditPortal Credit 30. Za
rychlost vyřízení a celkovou dostupnost úvěru si ale řádně připlatíte!

„CreditPortal nabízí skrze svůj produkt Credit 30 krátkodobou půjčku do výše 30 000 Kč (pro nové klienty max. 5000
Kč). Výhodou je velmi dobrá dostupnost pro širokou paletu žadatelů (šanci mají při dobré bonitě i zájemci se
záznamem v registru, rodiče na mateřské dovolené či invalidní důchodci) a možnost nechat si peníze vyplatit v
hotovosti - i o víkendech - v síti čerpacích stanic EuroOil. Daní za to jsou však velmi vysoké poplatky, i pokud
zaplatíte včas, je RPSN vysoké. V případě pozdních splacení však vyletí ještě o hodně výš.“

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit30

https://www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit30
https://www.okfin.cz/

